
SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

Concours du 14/06/2014 sur CLERMONT

Point extrême : 137 kmsPoint avant : 128 kms54 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 196

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
ENQUIN LES MINES

54

Sociétés
8 54

Réclamations admises jusqu'au : 28/06/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

RANVIN Gérard
RANVIN Gérard
GODART Emilie
RANVIN Gérard
LEROY Claude & Karine
RANVIN Gérard
LEROY Claude & Karine
LEROY Claude & Karine
LEROY Claude & Karine
LECHENE Bernard
LEROY Claude & Karine
LEROY Claude & Karine
RANVIN Gérard
LECHENE Bernard

Insc/Eng
RELY

ENQUIN LES MINES

LIGNY LES AIRE

SERNY

Distance
160650
458928
290780
100759
116142
158287
243958
458441
290100
293166
115832
246213
480718
244378

Constaté Ecart
2013
2010
2012
2013
2009
2005
2013
2010
2012
2012
2009
2008
2009
2013

Pén.
1
4
1
8
1
7
9
2

10
5
7
8
2
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

9
9
4
9

12
9

12
12
12
9

12
12
9
9

Amateurs / Colombier
134214

2
135565

3
131823

4
2
3
4

136734
5
6
5
2

Ch Fce
08:46:52
08:51:58
08:54:15
08:53:27
08:51:28
08:54:11
08:52:00
08:52:10
08:53:24
08:58:42
08:53:57
08:54:51
08:57:58
09:00:06

-12
-12

7
-12

-12

-12

10

10
10
10
10
10
10

10

1103,129
1058,748
1047,913
1046,503
1040,982
1040,553
1036,616
1035,259
1025,328
1021,419
1020,960
1013,893
1010,901
1010,848

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

100,00
92,86
85,71
78,57
71,43
64,29
57,14
50,00
42,86
35,71
28,57
21,43
14,29
7,14
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